Pragnący zatem z dobrodziejstwa tego korzystać, zechcą się wcześniej zgłosić do opiekunów cyrkułowych dla pozyskania przepisanych kwalifikacji. — Warszawa dnia 18 (30) Listopada 1855 roku. — Prezes administracji ogólnej, Seweryn hrabia Uruski. — Członek, sekretarz, Gebhardt.

Korrespondencja Dziennika Warszawskiego.

W wychodzącym w Lipsku piśmie periodycznem: „Archiv für die zeichnenden Kunst“ III Heft znajduje się recenzja „Słownika malarzów polskich“ Edwarda